
Aktivitāte Laiks Norādes un mērķi

Grupu darbs.
Ideju apmaiņas

sesija
5 min

Palūdziet dalībniekiem atminēties visus meidjpratības un faktu
pārbaudes padomus, kas apgūti kursā vai kurus viņi zina paši.
Pierakstiet šos padomus uz tāfeles vai papīra lapas un nolieciet
redzamā vietā (tiešsaistes stundas laikā var izmantot Padlet). Šī
aktivitāte palīdzēs dalībniekiem domāt par to, ko tie apguvuši

un sagatavos nākamajam video.

Video – “Pieci
padomi kā

pasargāt sevi no
nepatiesas

informācijas”

6 min
Lūdziet dalībniekiem pievērst uzmanību padomiem, kas vēl

neizskanēja nodarbības laikā. Saite:
https://youtu.be/rXGpVkx7nZ0

Diskusija 3 min

Jautājiet dalībniekiem, vai viņi pamanīja kādus padomus, ko
iepriekš aizmirsa. Vaicājiet, kurus viņi uzskata par trim

svarīgākajiem un labprāt iemācītu saviem ģimenes locekļiem vai
draugiem, lai aizsargātu pret nepatiesu informāciju.

Noslēguma
grupu projekti

20 min

IZVEIDO PLAKĀTU ar padomiem cilvēkiem ar līdzīgiem
mediju patēriņa paradumiem kā tev 

IZVEIDO SOCIĀLO MEDIJU IERAKSTU VAI IERAKSTUS,
kas sniedz medijpratības padomus taviem sekotājiem 
SASTĀDI MĀCĪBU STUNDAS PLĀNU, lai pasniegtu

mācību stundu ģimenes locekļiem vai vienaudžiem par
uzvedību sociālajos medijos vai medijpratību 

SAGATAVO RUNU pieaugušajiem, lai palīdzētu viņiem
saprast, kā labāk lietot sociālos medijus un no kā

uzmanīties.

Sadaliet nodarbības dalībniekus grupās (darbu iespējams veikt
arī individuāli) un lūdziet izvēlēties vienu no projektiem:

1.

2.

3.

4.

9.nodarbība. KOPSAVILKUMS
5.nodaļa

https://youtu.be/rXGpVkx7nZ0


Aktivitāte Laiks Norādes un mērķi

Projektu
prezentācijas

15 min
Katrai grupai jāatvēl 3 līdz 5 minūtes, lai prezentētu projektu.
Atkarībā no projekta tipa un prezentāciju skaita prezentācijas

laiks var atšķirties.

Noslēgums 5 min

Pēdējās nodarbības beigās pajautājiet katram dalībniekam
vienu būtiskāko secinājumu par to, kas apgūts kursa laikā vai

kādu paradumu plānots mainīt. Parādiet 8.slaidu ar padomiem.
Tad lūdziet dalībniekus izpildīt noslēguma testu, lai saņemtu

sertifikātu. Paskaidrojiet, kā un kam viņiem to vajadzēs iesniegt,
ja noslēguma testu jāpilda obligāti.

9.nodarbība. KOPSAVILKUMS 
5.nodaļa


